szédok meg a határos birtokosok összehívása után egyedül Velch birtok határát járták végig az alábbi módon: quod primo inceperunt inter possessiones Welch predictae [et C]hehy nominatas penes quendam rivulum Velchpatak nuncupatum a parte occidentali et in quodam loco *Veskerthvel* vocato, ubi primum signum fecissent; inde versus eandem plagam ascendendo ad quoddam *berch* silvosum *Kerthvelberke* nominatum, ubi iterum signum fecissent; abinde ad eandem plagam et in eodem *berch* silvoso unum signum metale; adhuc in eodem *berch* ulterius eundo iterum signum metale fecissent; dehinc versus eandem plagam et in eodem *beerche* eundo pervenissent ad unam metam terream, ubi signum fecissent; et adhuc semper ad dictam plagam in dicto *beerche* silvoso per bonum spatium transeundo venissent iterum ad unam metam terream, inter quas etiam plures metas terreas reperissent; abhinc versus septemtionem reflectendo venissent ad quandam arborem, iuxta quam iterum unam metam terream fecissent; et deinde adhuc ad eandem plagam transeundo in acie ipsius *berch* per parvum spatium iterum unam metam terream invenissent; abhinc iterum redeundo ad dictam plagam occidentalem et transeundo per unam viam [...] saliendo ad aliud *beerch* iterum unum signum fecissent; *inde econverso reflectendo ad eandem plagam aquillonarem et transeundo per dictum beerch iterum unum signum fecissent*;¹ dehinc iterum ad eandem plagam descendendo et exeundo de dicta silva iterum signum fecissent; inde descendendo ad unum *er* iuxta terras arabiles et super quendam petram seu lapidem signum metale fecissent, ubi metas prefate possessionis Velch terminassent. Ekkor azonban Petrus dictus Panchel de Chehy personaliter ac Ladislaus dictus Iud in Keresthwr residens in persona Ladislai filii Iohannis filii Mychaelis de eadem Keresthwr, domini videlicet sui inibi personaliter adherentes, item Petrus filius Emerici de Gewrgfalwa in personis Petri et Nicolai filiorum suorum, necnon Ladislai et Petri filiorum prefati Iohannis filii Michaelis, ac Petri et Georgii filiorum Stephani *filii Michaelis*¹ de dicta Keresthwr, ac Oswaldi filii Georgii de Korpad ellentmondtak. Ezért az alvajdai ember megidézte őket (Pelsőci) Péter székelyispán (magn.) ellenében vízkereszt (jan. 6.) nyolcadára az alvajdai jelenlét elé.

Foltos, a hajtások mentén két nagyobb helyen szakadt papíron, hátlapján tollpróbák és hangjegyek, a pecsételés nyoma nem látható. DL 28799. (KKOL, Metales G-1.) – A jelzeten az eredeti mellett a kolozsmonostori konvent 1783. évi hitelesített átírata is megtalálható.